segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129
CNPJ 13.866.892/0001‐50

PORTARIA N° 08/2016 DE 29  DE FEVEREIRO  DE 2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDE  licença para o exercício de   Mandato Eletivo,  com Base no Artigo 126, do

Estatuto  dos  Servidores  Públicos Municipais    e  no Artigo  38  da  Constituição  Federal,  à

Professora Eliana da Silva Passos.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

III – PUBLIQUE‐SE, REGISTRE‐SE E CUMPRA‐SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 29 DE FEVEREIRO   DE

2016.

PAULO ANDÉ BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D0CAACAAEDD566DD26411203D428379

		2016-02-29T10:21:20-0300